BM01/QT17/ĐT&QLKH
	ỦY BAN NHÂN DÂN TP HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 


	Số:          /QĐ- CĐYHĐ
	               Hà Nội, ngày       tháng       năm 


QUYẾT ĐỊNH
(V/v: Ban hành Kế hoạch đào tạo năm học …….) 
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

Căn cứ Thông tư số 46/2016/TT-BLĐ TBXH ngày 28 tháng 12 năm 2016 của Bộ Lao động  - Thương  binh và Xã hội về việc ban hành Điều lệ trường Cao đẳng;

Căn cứ ………………………………………………………………….;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Cao đẳng Y tế Hà Đông;
Căn cứ vào chương trình đào tạo đã ban hành;
Xét đề nghị của Phó Trưởng phụ trách phòng Đào tạo và Quản lý khoa học. 

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay Ban hành Quyết định kèm theo Kế hoạch đào tạo năm học …... (Kế hoạch đào tạo năm học …. Đính kèm).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3. Phòng Đào tạo, các Bộ môn, các phòng chức năng chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.





	Nơi nhận:

 -Ban Giám hiệu (để báo cáo);

 - Như điều 1, 4;

 - Lưu VT, ĐT-QLKH.


	HIỆU TRƯỞNG
Ts. Nguyễn Đăng Trường




 Điều 4. Các ông, bà Trưởng các phòng chức năng, các bộ môn và các ông bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
	
	BM02/QT17/ĐT&QLKH


	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc





           Hà Nội, ngày       tháng      năm 
KẾ HOẠCH ĐÀO TẠO NĂM HỌC ..........
(Ban hành kèm theo QĐ số....)

	TT
	Tên lớp
	Tháng
	8
	9
	10
	11
	12
	1
	2
	3
	4
	……

	
	
	Tuần
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
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	 1
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	                                             HIỆU TRƯỞNG


BM03/QT17/ĐT&QLKH
	TRƯỜNG CĐYT HÀ ĐÔNG
PHÒNG ĐÀO TẠO TẠO
	LỊCH HỌC NGÀNH ………KHÓA ………

	     
	Tuần ………… từ ngày …………………

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	LỚP
	TG
	T
	CĐ ….
	CĐ ….
	CĐ ….
	CĐ ….
	CĐ ….
	CĐ ….
	CĐ ….
	CĐ ….

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Thứ 2
	S
	1
	 HỌC PHẦN
GIẢNG VIÊN

HỘI TRƯỜNG:
	HỌC PHẦN

GIẢNG VIÊN

HỘI TRƯỜNG:
	HỌC PHẦN

GIẢNG VIÊN

HỘI TRƯỜNG:
	HỌC PHẦN

GIẢNG VIÊN

HỘI TRƯỜNG:
	HỌC PHẦN

GIẢNG VIÊN

HỘI TRƯỜNG:
	HỌC PHẦN

GIẢNG VIÊN

HỘI TRƯỜNG:
	HỌC PHẦN

GIẢNG VIÊN

HỘI TRƯỜNG:
	 HỌC PHẦN

GIẢNG VIÊN

HỘI TRƯỜNG:
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	BM04/QT17/ĐT&QLKH


	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
BỘ MÔN: …………………….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày …. tháng …. năm ……


BÁO CÁO TIẾN ĐỘ GIẢNG DẠY 

Từ ngày ... tháng…. Đến ngày …. Tháng…..)
	TT
	Tên Môn học/mô đun được phân công giảng dạy
	Tổng giờ giảng theo chương trình đào tạo 
	Số giờ đã giảng
	Số giờ còn lại
	Ghi chú

	1
	 
	
	 
	 
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	…
	 
	
	 
	 
	

	
	
	Hà Nội, ngày … tháng … năm 20…

	
	
	GIẢNG VIÊN
 (Ký tên, ghi rõ họ và tên)


	
	                                                            BM05/QT17/ĐT&QLKH

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

BỘ MÔN: ……………………………..


	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày …. tháng …. năm ……


BÁO CÁO TIẾN ĐỘ GIẢNG DẠY CỦA BỘ MÔN
	TT
	HỌ VÀ TÊN 
GIẢNG VIÊN
	 
	B Ố  T R Í  G I Ả N G  D Ạ Y
	Tổng số giờ đã giảng

	
	
	Tháng
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	Tuần theo KH học kì
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
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	Môn học, Mô-đun
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                     Hà Nội, ngày     tháng      năm 20                  

                          TRƯỞNG BỘ MÔN

                           (Ký, ghi rõ họ tên)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG

BỘ MÔN: …………………………


	BM06/QT17/ĐT&QLKH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ngày      tháng          năm


GIẤY ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH GIẢNG DẠY

Họ và tên giảng viên
 Bộ môn:


Lý do điều chỉnh:


NỘI DUNG ĐIỀU CHỈNH

	Kế hoạch theo TKB
	Những nội dung đề nghị điều chỉnh

	Lớp/

NhómMH
	Giảng

Đường
	Học phần giảng dạy
	Tiết dạy
	Thứ
	Thời gian

(từ ngày… ngày)
	Giảng

Đường
	Tiết dạy
	Thứ
	Thời gian

(từ ngày..ngày)
	Môn học thay thế

(nếu có)
	GV

dạy thay

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


       Ý kiến của Trưởng Bộ môn 
  
                  Hà Nội, ngày ……… tháng …….. năm 20…….


(Ký và ghi rõ họ tên)
                     Ký tên
Lưu ý: 
· GV chịu trách nhiệm thống nhất với CB phụ trách, GV dạy thay (nếu có).

· Hàng tuần nếu có giảng viên đổi giờ thì giảng viên lập giấy đề nghị gửi trưởng Bộ môn; Trưởng bộ môn gửi Phòng Đào tạo & QLKH để thông báo

· Nếu GV có việc đột xuất phải nghỉ dạy thì báo trực tiếp Trưởng Bộ môn và Phòng Đào tạo & QLKH và ngày hôm sau cần gửi giấy điều chỉnh.
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG 

BỘ MÔN:………………. 

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



Hà Nội, ngày ……tháng …….năm ..……

PHIẾU BÁO NGHỈ GIỜ ĐỘT XUẤT

Học kỳ ……. – Năm học ………

Họ tên Giảng viên giảng dạy: ...................….…………..………………. 

Học phần giảng dạy:.………..……….….............Số tiết…................…..
Ngành học:……………. Khóa: …………..Lớp giảng dạy: .………..……

Hội trường………………………………………………………........……

Đã nghỉ/sẽ nghỉ giảng: Số tiết…….…..…...; vào ngày…….…………

Lý do:……………………………………………………………………

……………………………………………………………………………  …......……………………………………………………………………….
Hướng giải quyết khối lượng giờ đã nghỉ:………………………………..
……………………………………………………………………………….………………………………………………………………………..
XÁC NHẬN CỦA BỘ MÔN

    NGƯỜI LẬP PHIẾU BÁO


	TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG 

BỘ MÔN:………………. 

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc



Hà Nội, ngày ……tháng …….năm ..……

PHIẾU ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH LỊCH GIẢNG DẠY
Học kỳ …….. – Năm học .………


Kính gửi: Phòng Đào tạo & Quản lý khoa học
Tôi tên là: ……………………………………..  
Bộ môn: …………………………………………................………..……………

Giảng dạy môn học: ……………………………………………………….

Lớp: ………………………………………………………………………..

Thời gian theo Kế hoạch giáo viên: từ ….../..…/..… đến …../……/20……
Nội dung đề nghị điều chỉnh:
	Thời khóa biểu cũ
	Đề nghị điều chỉnh
	Ghi chú

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Lý do điều chỉnh:…………………………………………………………….

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………….……………………………………………………………………………………

Phiếu được chuyển đến phòng Đào tạo & QLKH vào lúc ……. giờ …….. ngày ….. tháng ….. năm 20...

Hà Nội, ngày …. tháng …. năm 20…
XÁC NHẬN CỦA BỘ MÔN


              NGƯỜI ĐỀ NGHỊ
(Ký, ghi rõ họ tên)




 (Ký, ghi rõ họ tên)
NGƯỜI NHẬN PHIẾU
(Ký, ghi rõ họ tên, sao 1 bản gửi lại Bộ môn)
	
	BM07/QT03/PĐT&QLKH



	UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ HÀ ĐÔNG
 Số:       /BC-CĐYT 


	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Hà Nội, ngày …. tháng …. năm ……


TỔNG HỢP BÁO CÁO  

THỰC HIỆN VÀ KIỂM SOÁT TIẾN ĐỘ ĐÀO TẠO NĂM HỌC….
 ( Từ ngày ... tháng…. Đến ngày …. Tháng…..)
	TT
	Ngành học
	Tên Môn học/mô đun được giảng dạy
	Tổng giờ giảng theo chương trình đào tạo 
	Số giờ đã giảng
	Số giờ còn lại
	Ghi chú

	1
	
	 
	
	 
	 
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	…
	
	 
	
	 
	 
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	    NGƯỜI LẬP BẢNG                                                         

	                       LÃNH ĐẠO PHÒNG ĐT&QLKH













